ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

от _____________

№______
ст.Кавказская

О внесении изменений в приложение № 3 к постановлению администрации  Кавказского сельского поселения Кавказского района от 02 февраля 2011 года № 32 «О размещении объектов мелкорозничной нестационарной торговой сети в межсезонный период на территории муниципального  образования Кавказское сельское поселение Кавказского района»

С целью приведения в соответствие с требованием действующего законодательства положений нормативного правого акта органов местного самоуправления Кавказского сельского поселения Кавказского района, руководствуясь Уставом муниципального образования Кавказское  сельское  поселение  Кавказского       района,   п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в Положение о проведении конкурса на право размещения объектов мелкорозничной нестационарной торговой сети и мест для оказания услуг населению в межсезонный период на территории муниципального образования Кавказское сельское поселение Кавказского района (приложение № 3 к постановлению администрации  Кавказского сельского поселения Кавказского района от 02 февраля 2011 года № 32) (далее - Положение):

1.1.Первый абзац пункта 2.5. Раздела 2 Положения изложить в следующей редакции:

«Информационное   сообщение   о   деталях   проведения   конкурса
публикуется не менее чем за 30 дней до даты проведения конкурса в СМИ муниципального образования, а также размещается на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказское сельское поселения  Кавказского района.»

2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации муниципального образования Кавказское сельское поселение Кавказского района и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования.

3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кавказского сельского

поселения Кавказского района                                                            О.Г.Мясищева